
Id: DUSZO-BXLAD-USJFT-JVJOB-JXEGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/362/10 z dnia 29 września 2010 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
142/01/1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. 95/10/613 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.17/10/95), Rada Gminy Goleszów 

postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr XLV/362/10 z dnia 29 września 2010 roku w sprawie okreslenia na rok 2011 wysokości 
stawek podatku od nieruchomości od budynków, budowli i gruntów, w ten sposób, że w §1 w pkt.1 lit. c) w miejsce 
dotychczasowej treści: "zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych" wpisać nastepującą treść: "związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie 
udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


